

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU - OPRAVNENÉ NÁKLADY

Stavba:

ČOV B60 pre bytové domy Jalšové

Objekt:

SO 02 - SO 02 Kanalizácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

B.D.B. s r.o., Budatínska 63/19, Bratislava 851 06

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

01.12.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

35761938

SK2021445085

Cena bez DPH

68 415,94

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	68 415,94	20,00%	13 683,19

Cena s DPH

v EUR

82 099,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



**B.D.B. s.r.o.**

Budatínska 63/19, 051 06 Bratislava  
IČO: 35 761 938 DIČ: 2021445085  
zapisana v OR SR I, Odd: Sro, Vložka: 18860/8

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU - OPRÁVNENÉ NÁKLADY

Stavba: ČOV B60 pre bytové domy Jalšové

Objekt: SO 02 - SO 02 Kanalizácia

Miesto:  
Objednávateľ:  
Zhotoviteľ: B.D.B. s r.o., Budatínska 63/19, Bratislava 851 06

Dátum: 01.12.2021  
Projektant:  
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

	<b>68 415,94</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	<b>64 375,94</b>
1 - Zemné práce	43 764,90
2 - Zakladanie	608,02
4 - Vodorovné konštrukcie	2 286,42
5 - Komunikácie	1 510,20
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	432,38
8 - Rúrové vedenie	5 942,36
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 313,17
99 - Presun hmôt HSV	6 518,51
OST - Ostatné	4 040,00

# ROZPOČET - OPRÁVNENÉ NÁKLADY

Stavba:

ČOV B60 pre bytové domy Jalšové

Objekt:

SO 02 - SO 02 Kanalizácia

Miesto:

Dátum: 01.12.2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: B.D.B. s r.o., Budatínska 63/19, Bratislava 851 06

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>68 415,943</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				64 375,943
D	1		Zemné práce				43 764,898
1	K	113107123	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	36,000	15,880	571,680
2	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	36,000	18,200	655,200
3	K	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	30,000	31,440	943,200
4	K	113107144	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 150 do 200 mm, -0,45000t	m2	6,000	13,280	79,680
5	K	120901123	Búranie konštrukcií z betónu železového a predpätého v odkopávkach	m3	33,600	339,890	11 420,304
6	K	124203101	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	19,196	6,690	128,421
7	K	131201201	Výkop jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	70,400	34,130	2 402,752
8	K	131201209	Priplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jam a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	70,400	1,570	110,528
9	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3	m3	98,230	27,880	2 738,652
10	K	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	98,230	8,320	817,274
11	K	132203302	Výkop ryhy pre dreň zberné aj zvodné hĺbky do 1, 3m horn.3	m	55,150	2,120	116,918
12	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	51,230	65,340	3 347,368
13	K	132211119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	51,230	12,180	623,981
14	K	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	29,040	43,000	1 248,720
15	K	133201109	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachtiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	29,040	6,510	189,050
16	K	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	220,600	6,450	1 422,870
17	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	220,600	3,510	774,306
18	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	168,733	3,900	658,059
19	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 205,927	0,360	1 154,134
20	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	168,733	6,510	1 098,452
21	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	168,733	0,600	101,240
22	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	219,353	31,750	6 964,458
23	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	246,269	15,620	3 846,722
24	M	583310002800	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	99,363	23,660	2 350,929
D	2		Zakladanie				608,016
25	K	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	51,000	1,210	61,710
26	M	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatratex GTX N PP 300, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná, MIVA	m2	52,020	1,000	52,020
27	K	212752125	Trativedy z flexodrenážnych rúr DN 100	m	62,650	7,080	443,562
28	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky od 0 do 3 m	m2	30,000	0,630	18,900
29	M	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatratex GTX N PP 300, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná, MIVA	m2	30,600	1,040	31,824

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>D 4 Vodorovné konštrukcie</b>							<b>2 286,417</b>
30	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	7,293	42,670	311,192
31	K	452112121	Osadenie prstenca pod poklopy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	3,000	11,290	33,870
32	M	592240012800	Betónový vyrovnávací prstnec TBS 13-100, DN 1000, výška 1000 mm, hr. steny 90 mm	ks	3,030	45,540	137,986
33	K	452311146	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 20/25	m3	1,350	103,610	139,874
34	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	3,600	13,230	47,628
35	K	4615111111	Brehové opevnenie výustného objektu	m2	14,746	109,580	1 615,867
<b>D 5 Komunikácie</b>							<b>1 510,200</b>
36	K	564760111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	30,000	8,850	265,500
37	K	567124215	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	30,000	14,330	429,900
38	K	581146112	Kryt cementobetónový letiskových plôch skupiny L z kameniva frakcie do 22 mm, hr. 220 mm	m2	30,000	27,160	814,800
<b>D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>							<b>432,378</b>
39	K	625452111	Vonkajšie úpravy povrchov šachiet z vodotesnej malty	m2	28,260	15,300	432,378
<b>D 8 Rúrové vedenie</b>							<b>5 942,355</b>
40	K	871326026	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 160	m	55,150	0,660	36,399
41	M	286110002400.1	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8 - KG, SW - plnostenná, DN 150, dĺ. 2 m, WAVIN	ks	29,000	28,480	825,920
42	K	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	14,000	3,680	51,520
43	M	286510004200	Koleno PVC-U, DN 160x15° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	6,000	3,140	18,840
44	M	286510004300	Koleno PVC-U, DN 160x30° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	4,000	3,710	14,840
45	M	286510004400	Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	4,000	3,550	14,200
46	K	877326100	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 160	ks	4,000	3,930	15,720
47	M	286510009800	Presuvka PVC-U, DN 160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	4,000	2,990	11,960
48	K	8923511111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky	m	55,150	0,950	52,393
49	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	8,000	184,640	1 477,120
50	K	894302130	Steny šachiet armatúrnych hrúbky nad 200 mm zo železobetónu obyčajného C 25/30	m3	0,456	109,070	49,736
51	K	894302193	Príplatok k cene pre steny armatúrne za hrúbku steny do 200 mm	m3	0,456	4,730	2,157
52	K	894411311	Osadenie železobetónového dielca pre šachty, skruž rovná alebo prechodová TZS	ks	9,000	42,980	386,820
53	M	592240001400	Kónus TBR-Q.1 100-63/58/9 KPS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	3,030	63,010	190,920
54	M	592240001500	Skruž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/9 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x250x90 mm	ks	3,030	28,110	85,173
55	M	592240001700	Skruž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/9 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x500x90 mm	ks	3,030	40,700	123,321
56	M	592240004500	Elastomerové tesnenie EMT DN 1000 pre spojenie šachtových dielov kanalizačnej šachty DN 1000	ks	9,000	6,280	56,520
57	K	894414111	Osadenie železobetónového dielca pre šachty, skruž základová TZP	ks	3,000	66,010	198,030
58	M	592240004400	Dno jednoliate šachtové KOMPAKT TBZ-Q.1 100/98 KOM V60 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/975x600 mm	ks	3,030	430,810	1 305,354
59	K	894608112	Výstuž šachiet armatúrnych z betonárskej ocele 10 505	t	0,050	1 301,110	65,056
60	K	894609114	Výstuž šachiet armatúrnych zo zvaraných sietí KARI	t	0,035	1 300,170	45,506
61	K	899101111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	3,000	8,410	25,230
62	M	552410002300	Poklop liatinový T 600 D 400, WAVIN	ks	3,000	273,140	819,420
63	K	899503111	Stúpadlo do šachiet a drobných objektov poplastované vidlicové osadené pri murovaní a betónovaní	ks	12,000	5,850	70,200
<b>D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>313,174</b>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	8,000	3,710	29,680
65	K	919735124	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	11,000	15,930	175,230
66	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	40,200	11,150	448,230
67	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	763,800	0,410	313,158
68	K	979089002	Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01, 02, 06) ostatné	t	40,200	58,380	2 346,876

D 99 Presun hmôt HSV 6 518,505

69	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	212,260	30,710	6 518,505
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

D OST Ostatné 4 040,000

70	K	Ost01	Dočasné dopravné značenie	ks	1,000	350,000	350,000
71	K	Ost02	Predrealizačné vytýčenie stavby	ks	1,000	320,000	320,000
72	K	Ost03	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	2 050,000	2 050,000
73	K	Ost04	Porealizačné geodetické zameranie	ks	1,000	670,000	670,000
74	K	Ost05	Vytýčenie podzemných sietí	ks	1,000	650,000	650,000